
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. SAUSIO 10 D. NUTARIMO 

NR. 22 „DĖL VALSTYBINĖS REIKŠMĖS VIDAUS VANDENS TELKINIŲ PLOTŲ 

PATVIRTINIMO“DALINIO PAKEITIMO 

 

1999 m. gruodžio 17 d. Nr. 1436 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Iš dalies pakeisti valstybinės reikšmės vidaus vandens telkinių plotus, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. sausio 10 d. nutarimu Nr. 22 „Dėl valstybinės reikšmės 

vidaus vandens telkinių plotų patvirtinimo“(Žin., 1998, Nr. 5-95): 

1.1. skyriuje „Valstybinės reikšmės ežerai“: 

1.1.1. skirsnyje „Alytaus rajonas“: 

1.1.1.1. įrašyti prieš pastraipą „62–19 Apsingis 12,5“ pastraipas „56–13 Alovės 73,7“, „55–

32 Angininkų 47“; įrašyti pastraipos „56–63 Didžiulis (Daugų) 912,7“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „912,7“ skaičių „910,8“; įrašyti pastraipos „62–8 Gailintas 66,4“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „66,4“ skaičių „66“; įrašyti pastraipos „55–36 Gudelių 119,4“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „119,4“ skaičių „118,8“; įrašyti pastraipos „56–55 Neveiglas 61,2“ trečiojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „61,2“ skaičių „61“; įrašyti po pastraipos „61–40 Obelija 573,4“ pastraipą „55–37 

Pluvija 49,3“; įrašyti pastraipos „56–61 Suvingis 104,2“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „104,2“ 

skaičių „103,7“; įrašyti po pastraipos „56–61 Suvingis 103,7“ pastraipą „56–57 Svetus 39“; įrašyti 

pastraipos „62–10 Vabalių 57,7“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „57,7“ skaičių „57,5“; įrašyti 

pastraipos „55–45 Žuvintas 981,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „981,8“ skaičių „971,2“; 

1.1.1.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „3867,3“ skaičių 

„4061,9“; 

1.1.2. skirsnyje „Lazdijų rajonas“: 

1.1.2.1. išbraukti pastraipą „61–163 Veprynas 15,8“; 

1.1.2.2. įrašyti po pastraipos „61–20 Babrų 67,2“ pastraipas „61–72 Balsis 45“, „61–173 

Bilsas Baltajis 39“, „61–185 Bilsas Juodajis 33,8“, „61–130 Dumblelis 15,2“, „61–129 Dumblinis 

34,6“; įrašyti po pastraipos „61–12 Dusia 2334“ pastraipą „61–51 Gailiekas 40,9“; įrašyti po 

pastraipos „61–140 Giedavardys 52,9“ pastraipą „61–73 Giluišis 17,9“; įrašyti po pastraipos „61–

131 Ilgis 61,6“ pastraipą „61–157 Ilgis 49,6“; įrašyti po pastraipos „61–87 Lapūkas 7,5“ pastraipas 

„61–70 Liūbelis 2,1“, „61–76 Liūnelis 9,3“; įrašyti po pastraipos „62–59 Pamelničys 1“ pastraipą 

„61–123 Pastovys 5,8“; įrašyti po pastraipos „61–31 Prapuntas 126,8“ pastraipą „61–128 Ragažius 

29,5“; įrašyti pastraipos „61–48 Sagavas 76,1“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „76,1“ skaičių 

„68,8“; įrašyti po pastraipos „61–50 Seirijis 503,4“ pastraipą „61–81 Skaistis 4,8“; įrašyti 

pastraipos „61–168 Stirtas 55,1“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „55,1“ skaičių „53,4“; įrašyti po 

pastraipos „61–75 Šlavantėlis 54,9“ pastraipą „61–84 Trikojis 38,8“; įrašyti pastraipos „61–91 

Veisiejis 776,5“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „776,5“ skaičių „765,2“; įrašyti pastraipos „61–

167 Vilkinys 144,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „144,8“ skaičių „143,8“; įrašyti pastraipos 

„61–66 Zapsys 190,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „190,8“ skaičių „190,4“; 

1.1.2.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „8019,5“ skaičių 

„8348,3“; 

1.1.3. skirsnyje „Varėnos rajonas“: 

1.1.3.1. išbraukti pastraipą „57–180 Netečius (Puodžių) 90,9“; 

1.1.3.2. įrašyti po pastraipos „63–24 Bieliukas 1,7“ pastraipą „62–84 Burokaraisčio 36,2“; 

įrašyti po pastraipos „62–22 Gelovinė 15,9“ pastraipą „62–39 Gilšė 10,6“; įrašyti pastraipos „62–11 

Ilgis 338,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „338,4“ skaičių „337,8“; įrašyti po pastraipos „62–11 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3369A9CBDDE8


 

 

2 

Ilgis 337,8“ pastraipą „62–60 Ilgis 26,7“; įrašyti po pastraipos „62–52 Liškiavis 56,8“ pastraipą 

„56–70 Lynelis 22,2“; įrašyti po pastraipos „63–18 Pavilnis 1,1“ pastraipą „62–65 Randamonių 

15,2“; įrašyti po pastraipos „63–48 Trikampis 3,2“ pastraipą „63–2 Varėnis 22“; 

1.1.3.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „1789,9“ skaičių 

„1831,3“; 

1.1.4. skirsnyje „Kaišiadorių rajonas“: 

1.1.4.1. išbraukti pastraipą „50–13 Gilūšis 61,8“; 

1.1.4.2. įrašyti pastraipos „50–2 Ilgis 155,1“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „155,1“ 

skaičių „154,2“; įrašyti po pastraipos „50–70 Statkūniškės 7,9“ pastraipą „50–14 Švenčius 16,6“; 

1.1.4.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „518,9“ skaičių 

„472,8“; 

1.1.5. įrašyti po skirsnio „Kaišiadorių rajonas“ skirsnį „Kėdainių rajonas“: 

„Kėdainių rajonas 

27–2 Baublys 6,6 

27–4 Rukai 6,4 

Iš viso rajone 13“; 

1.1.6. skirsnyje „Prienų rajonas“: 

1.1.6.1. įrašyti pastraipos „55–18 Prienlaukio 48,2“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „48,2“ 

skaičių „47,3“; įrašyti po pastraipos „55–18 Prienlaukio 47,3“ pastraipą „56–24 Veršiukas 

(Antaveršis) 38,9“; 

1.1.6.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „156,8“ skaičių 

„194,8“; 

1.1.7. skirsnyje „Klaipėdos rajonas“: 

1.1.7.1. įrašyti po pastraipos „11–2 Kalotės 50,6“ pastraipą „12–10 Kapstatas 42,9“; 

1.1.7.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „55,5“ skaičių 

„98,4“; 

1.1.8. įrašyti po skirsnio „Klaipėdos rajonas“ skirsnį „Skuodo rajonas“: 

„Skuodo rajonas 

2–20 Kalčių  23,6 

Iš viso rajone  23,6“; 

1.1.9. skirsnyje „Šilutės rajonas“: 

1.1.9.1. įrašyti prieš pastraipą „35–16c Be vardo 6,4“ pastraipą „35–2 Be vardo 1,1“; įrašyti 

po pastraipos „36–16 Bitežeris 13,8“ pastraipas „35–4 Damba 1,7“, „22–4b Dumblis 10,9“, „34–1 

Ilgasis 3,5“, „35–8 Ilgasis 8,5“; įrašyti po pastraipos „36–16a Juodežeris 1,9“ pastraipą „34–1i 

Juodvilkė (Juodvalkis) 5,5“; įrašyti po pastraipos „22–2 Krokų Lanka 787,8“ pastraipą „35–5 

Mažasis Žiogys 2,8“; įrašyti po pastraipos „36–14 Merguva 44,8“ pastraipas „35–6a Naujienųjų 

2,1“, „22–4 Plikių ežeriukai 1,5“; įrašyti po pastraipos „35–12 Senas Nemunas 53,1“ pastraipas 

„35–3 Tunžiogis 0,7“, „35–7 Žiogys 14,6“; 

1.1.9.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „907,8“ skaičių 

„960,7“; 

1.1.10. skirsnyje „Marijampolės rajonas“: 

1.1.10.1. įrašyti po pastraipos „55–5 Amalvas 193,8“ pastraipas „55–3 Ygla 19,2“, „55–7 

Leiciškių 16,8“; įrašyti po pastraipos „60–1 Reketijos 39“ pastraipą „54–45 Šarkaitis 20,3“; 

1.1.10.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „624,2“ skaičių 

„680,5“; 

1.1.11. skirsnyje „Vilkaviškio rajonas“: 

1.1.11.1. įrašyti po pastraipos „53–10 Sūrinis 2,6“ pastraipą „53–29 Talaikė 30,5“; 

1.1.11.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „503,5“ skaičių 

„534“; 

1.1.12. skirsnyje „Biržų rajonas“: 



 

 

3 

1.1.12.1. įrašyti prieš pastraipą „8–9 Kilučių 88,4“ pastraipą „8–11 Gulbinas 19,1“; įrašyti 

po pastraipos „8–9 Kilučių 88,4“ pastraipą „8–4 Kirkilų 3,9“; įrašyti pastraipos „8–6 Širvenos 

332,3“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „332,3“ skaičių „325,42“; 

1.1.12.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „420,7“ skaičių 

„436,82“; 

1.1.13. skirsnyje „Rokiškio rajonas“: 

1.1.13.1. išbraukti pastraipą „19–18 Petriošiškio 59“; 

1.1.13.2. įrašyti prieš pastraipą „20–81 Baltelis 3,7“ pastraipą „10–2 Apvalasai 40,7“; įrašyti 

po pastraipos „20–81 Baltelis 3,7“ pastraipą „9–2 Čedasas 49,9“; įrašyti po pastraipos „20–25 

Dėlinis 2“ pastraipą „20–33 Dirdų 47,8“; įrašyti pastraipos „19–17 Dviragis (Salų) 286,8“ trečiojoje 

skiltyje vietoj skaičiaus „286,8“ skaičių „286,6“; įrašyti po pastraipos „20–38 Eglinis 4,5“ 

pastraipas „20–71 Gačionių 52,2“, „10–1 Gerajis 41,6“; įrašyti po pastraipos „20–61 Ilgys 24,4“ 

pastraipą „20–93 Jūžintas 49,3“; įrašyti po pastraipos „20–54 Keležeris 30,6“ pastraipą „20–7 

Kriaunelis 29,5“; įrašyti pastraipos „20–53 Mėlynis 19,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „19,8“ 

skaičių „18,8“; įrašyti pastraipos „20–60 Salinis 43“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „43“ skaičių 

„41,4“; įrašyti pastraipos „20–76 Sartai (dalis) 1134,7“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „1134,7“ 

skaičių „1121,4“; įrašyti po pastraipos „9–4 Skaistė 59“ pastraipą „20–5 Subatas 27,6“; 

1.1.13.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „2176,2“ skaičių 

„2439,7“; 

1.1.14. skirsnyje „Kelmės rajonas“: 

1.1.14.1. įrašyti pastraipos „26–5 Bridvaišis 46,5“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „46,5“ 

skaičių „45,8“; įrašyti po pastraipos „14–8 Gludas 53,9“ pastraipas „25–7 Karklėnų 43,5“, „14–15 

Venių 8,8“; 

1.1.14.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „284,6“ skaičių 

„336,2“; 

1.1.15. skirsnyje „Radviliškio rajonas“: 

1.1.15.1. įrašyti pastraipos „16–2 Arimaičių 293,9“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„293,9“ skaičių „289,6“; 

1.1.15.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „398,4“ skaičių 

„394,1“; 

1.1.16. skirsnyje „Šiaulių rajonas“: 

1.1.16.1. įrašyti pastraipos „15–15 Kairių 81,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „81,4“ 

skaičių „77,5“; 

1.1.16.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „1736,7“ skaičių 

„1732,8“; 

1.1.17. skirsnyje „Plungės rajonas“: 

1.1.17.1. įrašyti po pastraipos „2–14 Akležeris 3,5“ pastraipą „2–16a Akležeris 0,8“; įrašyti 

pastraipos „2–8 Beržoras 49“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „49“ skaičių „48,6“; įrašyti po 

pastraipos „2–7 Be vardo 2,6“ pastraipą „2–11 Burgalis 7,9“; įrašyti pastraipos „2–13 Ilgis 113,9“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „113,9“ skaičių „113,8“; įrašyti po pastraipos „12–1 Mišė 21,6“ 

pastraipą „2–3 Pakastuvas 1,8“; įrašyti pastraipos „2–5 Platelių 1199,6“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „1199,6“ skaičių „1181,5“; 

1.1.17.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „1565,9“ skaičių 

„1557,8“; 

1.1.18. skirsnyje „Telšių rajonas“: 

1.1.18.1. išbraukti pastraipą „13–33 Pūčkežeris 8,8“; 

1.1.18.2. įrašyti pastraipos „13–35 Biržulis 505,1“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „505,1“ 

skaičių „114,2“; įrašyti pastraipos „13–19 Mastis 273,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „273,8“ 

skaičių „272,2“; įrašyti pastraipos „13–10 Salotas 76,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „76,4“ 

skaičių „76,3“; 

1.1.18.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „2521“ skaičių 

„2119,6“; 



 

 

4 

1.1.19. skirsnyje „Anykščių rajonas“: 

1.1.19.1. įrašyti po pastraipos „30–75 Baldonas 15,4“ pastraipas „30–37 Būdragaidis 5,6“, 

„30–39 Dusynas 17,2“; įrašyti pastraipos „29–11 Laviškio 50,7“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„50,7“ skaičių „48“; įrašyti po pastraipos „29–11 Laviškio 48“ pastraipą „30–24 Lipšys 21,2“; 

įrašyti pastraipos „30–41 Mūšėjus 91,3“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „91,3“ skaičių „90,7“; 

įrašyti po pastraipos „30–50 Nevėža 156,1“ pastraipą „19–32 Priegodas 20“; įrašyti pastraipos „30–

30 Rubikių 968,3“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „968,3“ skaičių „939,7“; įrašyti po pastraipos 

„30–30 Rubikių 939,7“ pastraipą „30–45 Smulkis 43,5“; įrašyti pastraipos „19–33 Svėdasas 125,2“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „125,2“ skaičių „124,2“;  

1.1.19.2. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „1939,1“ skaičių 

„2013,7“; 

1.1.20. skirsnyje „Ignalinos rajonas“: 

1.1.20.1. išbraukti pastraipas „32–194 Asalnykštis 16,8“, „44–64 Babrinis 2,9“, „44–9 

Balčiukas 1,8“, „44–19 Daržinėlė 3“, „44–38 Dėlinis 1,6“, „32–88 Dumblis 3“, „44–16 Ilgaitis 

5,3“, „44–66 Kiegeilis 1,9“, „32–116a Krokinis 1,2“, „44–4 Labakaršys 10,1“, „43–108 Labažis 

3,9“, „43–59 Liminas 14,3“, „43–61 Lydekinė 3“, „32–116 Viksvojis 4“, „44–20 Viksvojis 3“, „43–

58 Žiezdras 61“; 

1.1.20.2. įrašyti pastraipos „31–186 Alksnaitis (Alksnas) 88,9“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „88,9“ skaičių „84,4“; įrašyti pastraipos „32–89 Alksnaitis (Alksnykštis) 62,9“ trečiojoje 

skiltyje vietoj skaičiaus „62,9“ skaičių „59,8“; įrašyti pastraipos „32–178 Alksnas 177,5“ trečiojoje 

skiltyje vietoj skaičiaus „177,5“ skaičių „176,1“; įrašyti pastraipos „33–12 Apvardai 425,3“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „425,3“ skaičių „424,8“; įrašyti pastraipos „32–183 Ažvintis 

263,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „263,8“ skaičių „263,6“; įrašyti pastraipos „32–84 Baltys 

51,7“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „51,7“ skaičių „51,6“; įrašyti pastraipos „32–79 Baluošas 

438,2“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „438,2“ skaičių „425,9“; įrašyti pastraipos „32–97 Dringis 

717,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „717,8“ skaičių „713,1“; įrašyti pastraipos „33–7 Drūkšiai 

420,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „420,8“ skaičių „417,3“; įrašyti pastraipos „32–189 

Dysnai 2406,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „2406,4“ skaičių „2400,9“; įrašyti pastraipos 

„32–190 Dysnykštis 561,1“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „561,1“ skaičių „557,5“; įrašyti 

pastraipos „32–46 Dūkštas 521,1“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „521,1“ skaičių „519,9“; 

įrašyti pastraipos „45–2 Erzvėtas 206,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „206,4“ skaičių „206,2“; 

įrašyti pastraipos „44–11 Gavys 125,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „125,8“ skaičių „124,3“; 

įrašyti po pastraipos „44–11 Gavys 124,3“ pastraipą „33–15 Gilūtas 14“; įrašyti pastraipos „32–83 

Gruodiškis 24,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „24,8“ skaičių „24,6“; įrašyti po pastraipos „32–

83 Gruodiškis 24,6“ pastraipą „32–171 Gulbinis 24,8“; įrašyti pastraipos „43–55 Kiaunas 64,8“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „64,8“ skaičių „64,7“; įrašyti pastraipos „44–7 Laukojys 35,5“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „35,5“ skaičių „35,4“; įrašyti pastraipos „43–56 Pakalas 66,1“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „66,1“ skaičių „62,8“; įrašyti po pastraipos „32–104 Palaukinis 

13,5“ pastraipą „32–169 Parsvėtaitis 25,8“; įrašyti pastraipos „44–18 Pravalas 28,6“ trečiojoje 

skiltyje vietoj skaičiaus „28,6“ skaičių „28,5“; įrašyti po pastraipos „44–3 Prūtas 27,3“ pastraipą 

„33–17 Raukėta 19,5“; įrašyti pastraipos „32–160 Visaginas 220,9“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „220,9“ skaičių „220,4“; įrašyti po pastraipos „31–167 Šiekštelis 1,4“ pastraipas „43–54 

Šventas 38,6“, „45–3 Tverečius 35,9“; įrašyti pastraipos „31–184 Ūkojas 190,3“ trečiojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „190,3“ skaičių „190,2“; įrašyti po pastraipos „32–180 Žilmas 94,8“ pastraipą „32–

179 Žilmaitis 5,5“;  

1.1.20.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „9985,2“ skaičių 

„9965,8“; 

1.1.21. skirsnyje „Molėtų rajonas“: 

1.1.21.1. išbraukti pastraipas „43–25 Baltelis 14,8“, „43–24 Baltis 75“, „42–59 Bučeliškių 

7,7“, „43–12 Duobulis 4,3“, „43–82 Elniukas 5,7“, „43–70 Ešerinis 7,2“, „43–66 Ešerinis 6,5“, 

„43–76 Galnakis 4“, „43–77 Galnakis 8,1“, „43–3 Gavėnas 7,3“, „42–20 Gruodys 39,1“, „43–68 

Jauriukas 5,5“, „43–75 Kreivažeris 3,2“, „43–67 Lukštynas 32,2“, „42–36 Malkestaitis 15,1“, „43–



 

 

5 

69 Paštys 38,9“, „43–27 Plynas 4,8“, „43–34 Pūgžlinis 5,9“, „43–78 Samavas 18,9“, „43–30 

Vadokšnas 46,3“, „31–44 Vajuonėlis 1“, „43–43 Vajuonis 12,4“, „– Varminas 2,3“, „43–29 

Žiežulinis 13,4“, „– Žiotelė 4“; 

1.1.21.2. įrašyti pastraipos „43–36 Aisetas 251“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „251“ 

skaičių „248,3“; įrašyti pastraipos „42–7 Alaušai 262,6“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „262,6“ 

skaičių „262“; įrašyti pastraipos „43–86 Alnis 104,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „104,4“ 

skaičių „100,6“; įrašyti pastraipos „42–109 Asveja (Dubingių) 443,9“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „443,9“ skaičių „441,4“; įrašyti pastraipos „42–71 Bebrusai 367,9“ trečiojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „367,9“ skaičių „367,4“; įrašyti pastraipos „43–38 Dumblys 83,3“ trečiojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „83,3“ skaičių „81,8“; įrašyti pastraipos „43–214 Galuonai 591,5“ trečiojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „591,5“ skaičių „586,1“; įrašyti pastraipos „43–41 Galuonis 304“ trečiojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „304“ skaičių „297,5“; įrašyti pastraipos „42–77 Grabuostas 61“ trečiojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „61“ skaičių „46,7“; įrašyti po pastraipos „42–108 Ilgis 86,2“ pastraipą „42–65 Ilgis 

31,8“; įrašyti pastraipos „43–64 Ilmėdas 79,1“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „79,1“ skaičių 

„79“; įrašyti pastraipos „43–173 Kertuojai 545,7“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „545,7“ skaičių 

„545,2“; įrašyti pastraipos „42–70 Kirneilis 58,3“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „58,3“ skaičių 

„57,8“; įrašyti pastraipos „43–118 Lakajai Baltieji 703,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „703,8“ 

skaičių „699,8“; įrašyti pastraipos „43–174 Lakajai Juodieji 392,6“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „392,6“ skaičių „387“; įrašyti pastraipos „42–52 Luokesai 107“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „107“ skaičių „103,6“; įrašyti pastraipos „43–249 Pravalas 264“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „264“ skaičių „262,4“; įrašyti pastraipos „43–117 Rudesėlis 25“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „25“ skaičių „23,8“; įrašyti po pastraipos „43–250 Saločius 15,1“ pastraipą „42–26 Salotis 

31,9“; įrašyti pastraipos „42–57 Siesartis 538,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „538,8“ skaičių 

„503,6“; įrašyti po pastraipos „42–102 Smailių 8,5“ pastraipą „42–84 Spalis (Dūdėnų) 40,5“; įrašyti 

po pastraipos „42–105 Suoselis 7,5“ pastraipą „42–98 Stirna (Stirnavos) 33,8“; įrašyti pastraipos 

„43–71 Stirniai 891“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „891“ skaičių „855,4“; įrašyti po pastraipos 

„43–11 Šilagilužis 5,2“ pastraipą „43–218 Šlavinas 33,5“; įrašyti pastraipos „42–23 Virintai 256,7“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „256,7“ skaičių „255“;  

1.1.21.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „9241,5“ skaičių 

„8902,2“; 

1.1.22. skirsnyje „Utenos rajonas“: 

1.1.22.1. išbraukti pastraipas „43–50 Alsuodis 32,3“, „31–161 Kemešys 54,6“, „43–45 

Vileikis 2,8“; 

1.1.22.2. įrašyti pastraipos „43–36 Aisetas 149,6“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „149,6“ 

skaičių „149,5“; įrašyti pastraipos „31–24 Alaušas 1073,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„1073,4“ skaičių „1071,8“; įrašyti po pastraipos „31–24 Alaušas 1071,8“ pastraipą „31–128 Balčių 

40,9“; įrašyti po pastraipos „30–26 Dusynas 64,7“ pastraipą „30–44 Ilgis 45,4“; įrašyti pastraipos 

„31–29 Indrajai 298,7“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „298,7“ skaičių „296,4“; įrašyti po 

pastraipos „31–29 Indrajai 296,4“ pastraipą „31–126 Klykiai 49,3“; įrašyti po pastraipos „30–60 

Kriogžlys 1,6“ pastraipą „31–139 Labė 34,8“; įrašyti pastraipos „20–128 Paštys 68“ trečiojoje 

skiltyje vietoj skaičiaus „68“ skaičių „67,4“; įrašyti pastraipos „32–64 Utenykštis 86,4“ trečiojoje 

skiltyje vietoj skaičiaus „86,4“ skaičių „86,1“; įrašyti pastraipos „30–54 Vidinkstas 115,5“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „115,5“ skaičių „114,4“;  

1.1.22.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „2972,3“ skaičių 

„3047“; 

1.1.23. skirsnyje „Zarasų rajonas“: 

1.1.23.1. išbraukti pastraipas „20–103 Egliokas 1,2“, „20–174 Kunigis 19,2“, „32–44 

Šventelis 13,7“; 

1.1.23.2. įrašyti pastraipos „21–106 Apiritys 104“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „104“ 

skaičių „10,4“; įrašyti pastraipos „32–22 Asavas 201,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „201,4“ 

skaičių „198,7“; įrašyti pastraipos „21–42 Auslas 155“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „155“ 

skaičių „151,2“; įrašyti pastraipos „21–41 Avilys 1258“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „1258“ 



 

 

6 

skaičių „1224,1“; įrašyti po pastraipos „31–91 Bružokėliai 1,6“ pastraipą „20–101 Čiaunas 38,2“; 

įrašyti pastraipos „32–27 Davigiliai 6“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „6“ skaičių „5,6“; įrašyti 

pastraipos „33–7 Drūkšiai 3205,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „3205,4“ skaičių „3204,9“; 

įrašyti pastraipos „20–87 Dūburys 103,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „103,4“ skaičių „99,3“; 

įrašyti po pastraipos „20–87 Dūburys 99,3“ pastraipą „20–86 Dūburaitis 47,5“; įrašyti po pastraipos 

„32–125 Ežeras 412–125 2,5“ pastraipą „21–24 Galinis 36,5“; įrašyti pastraipos „21–75 Ilgis 72,7“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „72,7“ skaičių „72,3“; įrašyti po pastraipos „21–30 Imbradas 

58,7“ pastraipą „21–40 Izitas 46,7“; įrašyti po pastraipos „32–131 Kampinis 18,1“ pastraipą „21–35 

Kampiniškių 42,8“; įrašyti pastraipos „20–62 Kumpuolis 91“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„91“ skaičių „87“; įrašyti pastraipos „21–63 Kumpuolis 54,1“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„54,1“ skaičių „50,1“; įrašyti pastraipos „21–52 Laukesas 87,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„87,8“ skaičių „83,7“; įrašyti pastraipos „32–31 Ligajai 145,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„145,8“ skaičių „136“; įrašyti pastraipos „21–7 Lukštas 114“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„114“ skaičių „108,5“; įrašyti pastraipos „32–42 Luodis 1306,5“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„1306,5“ skaičių „1287,6“; įrašyti pastraipos „32–21 Samavas 547,8“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „547,8“ skaičių „545,3“; įrašyti po pastraipos „32–212 Skaistis 1,2“ pastraipą „21–114 

Skirnas 49,6“; įrašyti pastraipos „32–147 Smalvas 336,3“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „336,3“ 

skaičių „336“; įrašyti po pastraipos „32–121 Smalvykštis 94,5“ pastraipą „21–23 Stelmužės 30,6“; 

įrašyti pastraipos „21–2 Suvieko 111,2“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „111,2“ skaičių „106,8“; 

įrašyti po pastraipos „21–108 Vaisinis 69,4“ pastraipą „31–15 Vartišys 27,3“; įrašyti pastraipos 

„20–146 Vencavas 226,6“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „226,6“ skaičių „225,6“; įrašyti 

pastraipos „20–175 Veprys 70,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „70,4“ skaičių „70,2“; įrašyti 

pastraipos „20–78 Zaduojys 137,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „137,4“ skaičių „137,2“; 

įrašyti pastraipos „21–49 Zarasas 326,2“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „326,2“ skaičių „323,4“; 

įrašyti pastraipos „21–11 Čičirys 704,3“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „704,3“ skaičių „688,5“; 

įrašyti pastraipos „32–13 Šiurpys 67,2“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „67,2“ skaičių „66,9“;  

1.1.23.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „11345“ skaičių 

„11510,5“; 

1.1.24. skirsnyje „Švenčionių rajonas“: 

1.1.24.1. išbraukti pastraipas „43–167 Beržinis 2,7“, „43–169 Buivydas (Telys) 7,3“, „43–

106 Gilutis 1,1“, „43–235 Gilutis 4,6“, „44–78 Gilūtas 1,6“, „43–185 Gudūniškis 8,8“, „– Imulis 

5,9“, „43–186 Kerotys 29,1“, „44–72 Krašuona 1,8“, „43–115 Merkis (Žmoginis) 1,5“, „44–34 

Miškinis 50,7“, „43–165 Peikenis 13,7“, „44–51 Peršaukštis 9,2“, „44–84a Stulgių 2,7“, „43–148 

Šiekštys 20,1“, „44–35 Šventas 68“; 

1.1.24.2. įrašyti pastraipos „43–109 Asveja (Dubingių) 539,6“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „539,6“ skaičių „536,8“; įrašyti po pastraipos „43–223 Avikinis 1,1“ pastraipą „– 

Balinukas 0,8“; įrašyti pastraipos „43–278 Baluošas 250,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„250,8“ skaičių „248,6“; įrašyti pastraipos „44–84 Bėlys 20,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„20,4“ skaičių „20,3“; įrašyti po pastraipos „44–84 Bėlys 20,3“ pastraipas „– Be vardo 0,4“, „– Be 

vardo 0,4“; įrašyti pastraipos „– Dumblys 5“ pirmojoje skiltyje skaičių „43–89“, o trečiojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „5“ skaičių „3,5“; įrašyti po pastraipos „43–168 Ilgaitis 6,7“ pastraipą „43–150 Ilgis 

28,8“; įrašyti pastraipos „43–279 Jagomantas (Agamantis) 15,2“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„15,2“ skaičių „14,9“; įrašyti po pastraipos „43–177 Juodapurvis 2,4“ pastraipą „43–210 Kampuotis 

47,3“; įrašyti pastraipos „44–67 Kančioginas 88“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „88“ skaičių 

„86,7“; įrašyti po pastraipos „43–197 Karačiukas 3,9“ pastraipą „52–45 Karaitis 5,2“; įrašyti po 

pastraipos „43–233 Karosinėlis 2,8“ pastraipą „43–163 Kerotis 32,2“; įrašyti pastraipos „44–25 

Kretuonas 862,5“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „862,5“ skaičių „832,4“; įrašyti po pastraipos 

„44–57 Kriogžlys 7,5“ pastraipą „43–271 Kuliakampis 17,6“; įrašyti po pastraipos „43–227 Lakajas 

73,9“ pastraipą „43–318 Laumena 23,9“; įrašyti pastraipos „43–283 Nikajis 91,3“ trečiojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „91,3“ skaičių „91“; įrašyti po pastraipos „52–49 Pačiūniškė 4,1“ pastraipą „52–27 

Pailgių 38,2“; įrašyti pastraipos „43–143 Peršakšniai 209,6“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„209,6“ skaičių „207,9“; įrašyti po pastraipos „43–143 Peršakšniai 207,9“ pastraipą „52–21 Perūnas 



 

 

7 

28,9“; įrašyti pastraipos „43–136 Rašia 178,9“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „178,9“ skaičių 

„177,2“; įrašyti pastraipos „43–100 Salaičiai 29“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „29“ skaičių 

„26,8“; įrašyti pastraipos „44–2 Žeimenys 433“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „433“ skaičių 

„429,4“; 

1.1.24.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „4645,2“ skaičių 

„4623“; 

1.1.25. skirsnyje „Trakų rajonas“: 

1.1.25.1. išbraukti pastraipas „57–72 Babrukas 7,1“, „57–185 Ežeriukas 9,8“, „57–18 

Gilušis 11,9“, „57–16 Monis 102,3“, „57–32 Škilietų 3“, „57–33 Škilietų 5“; 

1.1.25.2. įrašyti pastraipos „57–122 Akmena 270,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„270,4“ skaičių „268,7“; įrašyti pastraipos „57–22 Alsakys 158,4“ trečiojoje skiltyje vietoj 

skaičiaus „158,4“ skaičių „157,7“; įrašyti pastraipos „57–34 Antakmenių 85,6“ trečiojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „85,6“ skaičių „84,2“; įrašyti po pastraipos „57–47 Aukšlinis 7,5“ pastraipą „50–1 

Baltis 19,4“; įrašyti pastraipos „51–80 Didžiulis 65,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „65,4“ 

skaičių „65,1“; įrašyti po pastraipos „57–90 Drabužis 53,4“ pastraipas „57–130 Dumblė 5“, „50–

121 Ešerinis 0,8“; įrašyti pastraipos „57–123 Galvė 361,1“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus 

„361,1“ skaičių „346,1“; įrašyti po pastraipos „57–123 Galvė 346,1“ pastraipą „57–143 Gėjus 

24,6“; įrašyti pastraipos „57–26 Ilgai 133,5“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „133,5“ skaičių 

„133,3“; įrašyti po pastraipos „57–26 Ilgai 133,3“ pastraipą „57–131 Ilgelis 11,5“; įrašyti po 

pastraipos „57–94 Juodžiukas 7“ pastraipą „58–2 Lentvario 29“; įrašyti pastraipos „57–59 Margis 

121,5“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „121,5“ skaičių „121,3“; įrašyti po pastraipos „57–41 

Nečiūnų 59,9“ pastraipą „57–8 Nestrėvantys 49,5“; įrašyti pastraipos „57–124 Skaistis 285,5“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „285,5“ skaičių „282“; įrašyti pastraipos „50–105 Šiemetis 50,5“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „50,5“ skaičių „49,8“; įrašyti pastraipos „57–27 Totoriškių 76“ 

pirmojoje skiltyje vietoj skaičiaus „57–27“ skaičių „57–127“; įrašyti pastraipos „57–80 Verniejus 

107,2“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „107,2“ skaičių „95,9“; įrašyti po pastraipos „56–39 

Vilūniškių 5,3“ pastraipą „50–76 Zelva 44,6“; 

1.1.25.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „3700,3“ skaičių 

„3710,6“; 

1.1.26. skirsnyje „Ukmergės rajonas“: 

1.1.26.1. išbraukti pastraipą „41–2 Ilgajis (Šinkūnų) 57,6“; 

1.1.26.2. įrašyti pastraipos „41–7 Kurėnų 89“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „89“ skaičių 

„88,8“; įrašyti prieš pastraipą „41–7 Kurėnų 88,8“ pastraipas „41–17 Kertušas 42,5“, „42–2 

Kliepšių 34,7“; įrašyti pastraipos „29–7 Lėnas 265,5“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „265,5“ 

skaičių „265,2“; įrašyti pastraipos „41–4 Siesikų 123,3“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „123,3“ 

skaičių „123,1“; įrašyti po pastraipos „41–4 Siesikų 123,1“ pastraipą „41–15 Šešuolių 37,6“; 

1.1.26.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „727,8“ skaičių 

„784,3“; 

1.1.27. skirsnyje „Vilniaus rajonas“: 

1.1.27.1. išbraukti pastraipas „52–61 Bildiškės 8,2“, „51–15 Girija 12,1“, „42–92 Nevardas 

Aukštas 2,6“, „42–93 Nevardas Žemas 5“; 

1.1.27.2. įrašyti po pastraipos „51–54 Alsas 4,7“ pastraipą „51–42 Antavilio 17“; įrašyti 

pastraipos „51–39 Gulbinas 35,9“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „35,9“ skaičių „35,5“; įrašyti 

po pastraipos „58–9 Ilgutis 82,2“ pastraipą „51–45 Juodis 9,1“; įrašyti po pastraipos „42–116 

Liminėlis 3,2“ pastraipas „51–52 Mažasis Gulbinas 9,9“, „51–7 Minkelių 31,2“; įrašyti pastraipos 

„51–17 Pikeliškių 67,4“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „67,4“ skaičių „67,2“; įrašyti pastraipos 

„51–64 Riešė 86,8“ trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „86,8“ skaičių „85,2“; įrašyti po pastraipos 

„51–53 Sausas ežerėlis 3,2“ pastraipą „51–46 Topelių 13,1“; įrašyti pastraipos „51–30 Vilnoja 63“ 

trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „63“ skaičių „57,6“; 

1.1.27.3. įrašyti paskutinės pastraipos trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „934,6“ skaičių 

„979,4“; 



 

 

8 

1.1.28. įrašyti skyriaus „Valstybinės reikšmės ežerai“ paskutinės pastraipos antrojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „798“ skaičių „835“, o trečiojoje skiltyje vietoj skaičiaus „72558,1“ skaičių 

„73293,02“; 

1.2. skyriuje „Valstybinės reikšmės tvenkiniai“: 

1.2.1. skirsnyje „Alytaus rajonas“: 

1.2.1.1. išbraukti pastraipą „Žižmos Žižma Varėnė 8,7 12,8“; 

1.2.1.2. įrašyti prieš pastraipą „Kalesninkų Dovinė (Spernia) Šešupė 43,1 2,5“ pastraipą 

„Dusmenos Dusmena Varėnė 3,5 4,8“; 

1.2.1.3. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „98,1“ skaičių „90,1 

„; 

1.2.2. skirsnyje „Lazdijų rajonas“: 

1.2.2.1. išbraukti pastraipą „Birutos Kiaulyčia Dovinė 14,2 40,8“; 

1.2.2.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „311,3“ skaičių 

„270,5“; 

1.2.3. skirsnyje „Kauno rajonas“: 

1.2.3.1. išbraukti pastraipą „Muniškių Sausinė Nevėžis 2,4 15“; 

1.2.3.2. įrašyti po pastraipos „Krivėnų Striūna Nevėžis 4 66,7“ pastraipą „Lampėdžių – 

Nemunas 202 125“; 

1.2.3.3. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „4418,2“ skaičių 

„4528,2“; 

1.2.4. skirsnyje „Klaipėdos rajonas“: 

1.2.4.1. išbraukti pastraipą „Vėžaičių Skinija Minija 8,3 11,1“; 

1.2.4.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „76,9“ skaičių 

„65,8“; 

1.2.5. skirsnyje „Kretingos rajonas“: 

1.2.5.1. įrašyti po pastraipos „Darbėnų Darba Šventoji BJ 12,9 7,2“ pastraipą „Juodupėnų 

Juodupė Erla 0,3 27,4“; 

1.2.5.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „311,1“ skaičių 

„338,5“; 

1.2.6. skirsnyje „Skuodo rajonas“: 

1.2.6.1. išbraukti pastraipas „Aleksandrijos Guntinas Luoba 10,6 4,6“, „Notėnų Notė 

Salantas 11,5 10,6“, „Puodkalių Bartuva Baltijos jūra 62,4 8“, „Truikinių Guntinas Luoba 7,6 6,8“; 

1.2.6.2. įrašyti po pastraipos „Skuodo Bartuva Baltijos jūra 55 85,9“ pastraipas „Šauklių I 

Be vardo Erla 0,7 3,8“, „Šauklių II Be vardo Erla 1 3,8“, „Šauklių III Be vardo Erla 1,4 2,8“; 

1.2.6.3. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „339“ skaičių 

„319,4“; 

1.2.7. skirsnyje „Šilutės rajonas“: 

1.2.7.1. išbraukti pastraipą „Vilkėnų Švėkšnalė Ašva 0,7 13,9“; 

1.2.7.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „106,1“ skaičių 

„92,2“; 

1.2.8. skirsnyje „Kelmės rajonas“: 

1.2.8.1. išbraukti pastraipą „Šarkiškių Knituoja Venta 14 6,9“; 

1.2.8.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „190,1“ skaičių 

„183,2“; 

1.2.9. skirsnyje „Radviliškio rajonas“: 

1.2.9.1. išbraukti pastraipą „Vileikių Kiršinas Nevėžis 21,5 7“; 

1.2.9.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „283,9“ skaičių 

„276,9“; 

1.2.10. skirsnyje „Šilalės rajonas“: 

1.2.10.1. išbraukti pastraipas „Lauciškių Yžnė Akmena 14,2 0,8“, „Orvydiškės Akmena Jūra 

55,3 0,6“, „Palentinio Raudys Akmena 3,5 1,6“; 



 

 

9 

1.2.10.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „51,2“ skaičių 

„48,2“; 

1.2.11. skirsnyje „Mažeikių rajonas“: 

1.2.11.1. išbraukti pastraipą „Daubarių Viešetė Venta 2,5 15“; 

1.2.11.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „361“ skaičių 

„346“; 

1.2.12. skirsnyje „Plungės rajonas“: 

1.2.12.1. išbraukti pastraipas „Daugėdų I Alkupis Salantas 1 16,5“, „Daugėdų II Alkupis 

Salantas 2,4 12,2“, „Paukštakių Griovys S–1 Didžioji Sruoja 2 18,6“; 

1.2.12.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „220,4“ skaičių 

„173,1“; 

1.2.13. skirsnyje „Anykščių rajonas“: 

1.2.13.1. išbraukti pastraipas „Jotkonių Aluotis Jara–Šetekšna 0,6 10,9“, „Pienios Pienia 

Šventoji 2,4 14,2“; 

1.2.13.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „257,8“ skaičių 

„232,7“; 

1.2.14. skirsnyje „Utenos rajonas“: 

1.2.14.1. išbraukti pastraipą „Seterečiaus Alauša Šventoji 3,2 9“; 

1.2.14.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „193,3“ skaičių 

„184,3“; 

1.2.15. skirsnyje „Šalčininkų rajonas“: 

1.2.15.1. įrašyti po pastraipos „Purvėnų Prūdelis Verseka 2,7 72,8*“ pastraipą „Tausiūnų 

Ditva – – 9,5“; 

1.2.15.2. įrašyti paskutinės pastraipos penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „470,3“ skaičių 

„479,8“; 

1.2.16. įrašyti skyriaus „Valstybinės reikšmės tvenkiniai“ paskutinės pastraipos antrojoje 

skiltyje vietoj skaičiaus „294“ skaičių „280“ o penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „20724,3“ skaičių 

„20664,5“; 

1.3. skyriuje „Valstybinės reikšmės upės“: 

1.3.1. skirsnyje „Nemunas ir mažieji jo intakai“ įrašyti pirmosios pastraipos pirmojoje 

skiltyje vietoj žodžio „Nemunas“ žodžius „Nemunas, jo deltos šakos ir į jas įtekantys kanalai“; 

1.3.2. skirsnyje „Neris ir mažieji jos intakai“ išbraukti pastraipą „Stračia Neris d 274,6 80,1 

– „; 

1.3.3. skirsnyje „Minijos baseinas“ įrašyti po pastraipos „Veiviržas Minija k 21,7 67,9 53“ 

pastraipą „Tenenys Minija k 9,9 71,9 57“; 

1.3.4. skirsnyje „Baltijos pajūrio upių baseinai“ įrašyti po pastraipos „Klaipėdos kanalas 

Kuršių marios – – 24,2 14“ pastraipas „Dreverna Kuršių marios – – 2,3 12“, „Klišupė Kuršių 

marios – – 2,4 6,2“; 

1.3.5. įrašyti skyriaus „Valstybinės reikšmės upės“ paskutinės pastraipos antrojoje skiltyje 

vietoj skaičiaus „649“ skaičių „651“, penktojoje skiltyje vietoj skaičiaus „16171,33“ skaičių 

„16167,83“, o šeštojoje skiltyje vietoj skaičiaus „28991,1“ skaičių „29066,3“. 

2. Įpareigoti valstybės įmonę Valstybinį žemėtvarkos institutą pateikti apskričių 

viršininkams patikslintą valstybinės reikšmės vandens telkinių grafinę medžiagą.  

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

APLINKOS MINISTRAS DANIUS LYGIS 

______________ 

 


